CÔNG TY CỔ PHẦN

SADICO CẦN THƠ

-------------

Số: 10/CBTT-SDG.2022

V/v CBTT Hợp đồng kiểm toán 2022

C N  HO     H I CH  N H A  I T NA

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------

                   Cần Thơ, ngày 28 tháng 06 năm 2022

CÔN  BỐ THÔN  TIN TRON  THỜI HẠN 24  IỜ

Kính gửi:   Uỷ Ban Chứng Khoán Nhà Nước;

                       Sở  iao Dịch Chứng Khoán Hà Nội.

1. Tên tổ chức: CÔN  TY CỔ PHẦN SADICO CẦN THƠ

- Mã chứng khoán: SDG

- Địa chỉ: 366E CMT8, P. Bùi Hữu Nghĩa, Q. Bình Thủy, TP. Cần Thơ.

- Điện thoại liên hệ: 0292 3884919       - E-mail: sdccantho@gmail.com

2. Nội dung thông tin công bố:

- H     ng ki   toán báo cáo t i ch nh n   2022   i Chi nhánh Công ty TNHH  i

Toán    T    n   C Tại Cần Thơ; Số: HDKT.4.2206.016-KT ng y 28/06/2022.

3. Thông tin n y  ã    c công bố trên trang thông tin  iện tử của Công ty vào ngày

28/06/2022 tại   ờng dẫn website: www.sadico.com.vn

Chúng tôi xin ca  kết các thông tin công bố trên  ây l   úng sự thật    ho n to n chịu

trách nhiệ  tr  c  há  luật  ề nội dung thông tin công bố.

Nơi nhận :

- Như trên;

- P.KT;

- Website Công ty.

http://www.sadico.com.vn/

		2022-07-11T15:07:48+0700